REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nrﬁﬁ% /¢ prot. Gramsh, még.,é/ D 212022
o VENDIM .

Nr. 11, Date, 28/01/ 2022
PER
MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK
PIER VITIN 2022

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés daté 28/01/2022 mbéshtetur né Ligjin 139, daté
17/12/2015 *° Pér vetqeverisjen vendore”’ neni 54 dhe né Rregulloren e Késhillit Bashkiak
miratuar me Vendimin nr, 55 dat& 24/10/2016, neni 59 dhe 60.

Vendosi :

1- Miratimin ng parim t& Planit t& Aktiviteteve t& Késhillit Bashkiak pér vitin 2022,

Plan iipunes

Nr. Pershkrimi i aktivitetit Periudha { muaji} : _
1| 2 3 4 5 6 7 | 8|9 | 10| 11| 12 | Nunri

Mbledhje Késhilti-16(12 | 1
cdo muaj+3-4raste ka 1
mbahen 2 mbledhje ng 1
muaj 2

Mbledhje Komisioni té
2 | pérherdhem{mesatarisht 3
3-4 mbledhje
komisionesh né muaj 3 39
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Takime me
komunitetin,konsultimet
kérkuar nga ligji:
buxhet, ndryshim
buxheti,paketé fiskale-pér
cdo NJA dhe me
biznesin,shitje blerje e
dhé&nie me gera,norma ¢
standarte t& shérbimeve
publike dhe funx t& tjera
ligjore (Buxheti-cdo
NJA+ komuniteti
biznesit+OJF; ndryshim
buxheti-1konsultim né
qvtet dhe 1 konsultim né
zonén gjeografike q&
efektohet nga
ndryshimi;Né varési t&
rregullores dhe standartet
¢ shérbimeve publike ng
process hatimi dhe q&
planifikohen t& miratchen
né 2022. N& varési t&
projekteve t& planifikuar
né 2022 dhe q& kérkojn#
shprondsim,
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Takime me
komumnitetin,konsultimet
jot & kérkuara nga ligji:
Plani strategjik,plane
sektoriai(plani I mbetjeve
2 konsultime+ nga 1 pér
NJA ku zgjerohet
shérbimi,Plani
Social,Plani Urban, Plani
pét rrugét.et],(sipas
parashikimeve pér vitin),
NE varési t€ planit né
process hartimi dhe &
planifikohen t& miratohen
n& 2022, Iniciativa
gytetare (ligji (139/2015
neni2()
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5 Fakimi vjetor I Késhillit
me qytetarét pér
prezantimin e raportit t& I
veprimtarisé vjetore
{Hlogaridh&nia)

6 Ndjekia e mbledhjeve
konstituse té Kryesive t&
Fshatrave ¢he
Késhillave Komunitaré
né lagje(né t& gjitha NJA-
t& , transporti n& varési t&
km p&r edo NJA)

2-Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryesia dhe Sekretari I Késhillit.

3-Ky vendim hyn n& fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

Sekretari I Késhillit Kryetari 1 Késhillit
Xhulia GJINI Greta LENA

Konceptoi: Xh.Gjint/

Pranoi: G.Lena

Miratoi: G.Lena !,
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Dosja nr: (

Afati i ruajtjes: RHK
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